I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte: 

L E I 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional por 

superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no valor de R$ 320.000,00 (Trezentos 

e vinte mil reais), através dos recursos provenientes do Leilão/2024. Estimulando 

novas competências e a capacidade político-institucional dos gestores locais, além 

de meios adequados à gestão de redes, para reforço de dotação orçamentária, na 

seguinte unidade abaixo:

[...]

43, §1º, Inciso I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte:
 

L E I
 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional
por superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no valor de R$ 320.000,00
(Trezentos e vinte mil reais), através dos recursos provenientes do
Leilão/2024. Estimulando novas competências e a capacidade político-
institucional dos gestores locais, além de meios adequados à gestão de
redes, para reforço de dotação orçamentária, na seguinte unidade abaixo: